
POPIS:
TG Traffic Schmutzlöser je čisticí přípravek, 
který kromě hrubých nečistot odstraňuje 
i problematické nečistoty, jako jsou staticky 
přilnavé nečistoty, zbytky posypu, pryskyřice, 
ptačí trus a zaschlé zbytky hmyzu. 

Zvláště vhodný je v zimě proti solným inkrustacím. 
Minimální teplota pro použití je +4 °C. 

Ideálně se hodí pro předmytí v mycích linkách 
nebo pro vysokotlaké ruční mytí. Přídavek 
změkčovače vody chrání zařízení před 
usazováním vodního kamene.

APLIKACE:
Automatická dávkovací jednotka v mycím/
samoobslužném systému:
• Spotřeba cca 20–50 ml koncentrátu
• 0,5–1 % pro předmytí v mycí lince

Manuální dávkování/postřikovače:
• 2–3 % pro odstranění hmyzu (vysokotlaké 

ruční mytí)
• 3–5 % pro odstranění problémového 

znečištění, jako je pryskyřice nebo ptačí trus
• Zřeďte 1:3–1:6 vodou jako čistič ráfků. 

Nastříkejte na ráfky, nechte krátce působit 
a důkladně opláchněte vodou.

TG TRAFFIC SCHMUTZLÖSER

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI:
• Fyzikální stav:  kapalina

• Barva:   světle žlutá

• Vůně:   charakteristická

• Velikost balení:  25 a 210 litrů

• Hodnota pH:
1 3 5 7 9 122 4 6 8 1110 13 14

Při správném zacházení, s přihlédnutím k preventivním a hygienickým opatřením požadovaným při manipulaci s chemikáliemi  
a informacím a radám obsaženým v našem bezpečnostním listu, nemá tento produkt podle našich zkušeností a informací,  
které máme k dispozici, žádné škodlivé účinky.

Apex Central Europe, s. r. o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz


